
   

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  15.12.2025                                                                                 №  3313-п 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации Беловского городского округа  

от 14 октября 2025 года № 2829-п 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса», Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 октября 2025 года № 2829-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка в аренду на торгах».  

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно — телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам  и собственности К.В. Хмелёву. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                С.И. Алексеев 


